Mai 2023

Langenthal

03. Mai  Mittwoch
09. Mai Dienstag
17. Mai Mittwoch
17. Mai Mittwoch
22. Mai Montag
24. Mai  Mittwoch

19:45

19:00
19:45

19:00

Zirkel Wangen a.A.

12.

Stamm

31.

Mai

Mai

Freitag

Mittwoch

Senioren

10.

Kranzli Wangen

30.

Mai

Mai

Mittwoch

Dienstag

19:00

Rituelle Sitzung; Besuch bei Loge Solothurn
Frihlingsausfahrt Witwen- und Waisenkomitee

Geburtstagsapéro

Rituelle Sitzung, mit Vortrag von Paul Schar

,Industrie 4.0“ im Logenhaus;
Tenu Strassenanzug
Wertevermittlung der 3 Lagergrade
Sitzung von Tavel Lager Nr. 3

Manfred Schar, Niederbipp

Tel 032 633 06 16 / m-schaer@ggs.ch

Besuch & Fiihrung Flugplatz Grenchen;
gemass separater Einladung

Rudolf Spichiger, Roggwil
Tel 062 929 26 44 / r.spichiger@besonet.ch
Stamm im Logenhaus

Leitungsteam B. Moor und U. Mihlethaler
p. Adr: b.moor@besonet.ch / Tel 062 922 24 74
Seniorenausflug gemass Programm.

Anmeldung erforderlich. Max. 20 Teilnehmer.

Erika Parrat, Niederbipp

Tel 076 585 97 49 / erika.parrat@bluewin.ch
Maibummel

Herzliche Gliickwiinsche zum Geburtstag im Mai 2023

Besucht unsere Homepage:
www.oddfellows-langenthal.ch

Vorschau Juni 2023
19:00 Burositzung

06.
07.
08.
10.
14.
21.
24.
28.

Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni

Dienstag
Mittwoch

Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch

19:30 Off. Anl. Mathematische Vorlesung P. Mirner
Donnerstag Zirkel Wangen: Rituelle Sitzung, Werbung & Vortrag
Eidgenossenlager Nr. 1; Sommerlager Rheinfelden

12:30 Senioren

19:45 Vortrag im Refektorium: Beat Stoller ,Colt"

Semesterschlussanlass gemass Einladung
19:00 Stamm im Logenhaus



